[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 05/2020
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. José Roberto Pereira
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providências:
Que seja feito o cascalhamento no Morro do Ipê, no terreno do Srº Dito do João Messias, no Bairro Córrego dos Mulatos sentido Ribeirão das Pedras.
JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica, vez que o local citado fica intransitável quando chove, e os moradores nos cobram providencias diariamente.
Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.

                                               Estiva, 27 de agosto de 2020.
Respeitosamente,
______________________________

José Roberto Pereira

 Vereador

1